

Specificații de preț (F4.2) IP Liceul Teoretic "P. Rumeantev" mun. Cahul

Numarul licitatiei:		21015489		Data: 16.12.2019		Alternativa nr: _____		
Denumirea licitatiei:		Achizitionarea produselor alimentare		Lot: Pagina: _____ din _____				
Cod CPV	Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Bunuri/Servicii:</b>								
<b>LOT 4 Peste</b>								
15000000-8	Peste cong. f/a cap Hek	360	37.08	7.42	44.50	13348.80	16020.00	Conform comenzii
15000000-8	Hering sarat file	40	47.83	9.57	57.40	1913.20	2296.00	Conform comenzii
						15262.00	18316.00	
<b>LOT 5 Fructe si legume</b>								
15000000-8	Cartofi	2600	5.65	0.45	6.10	14690.00	15860.00	Conform comenzii
15000000-8	Morcov	250	6.30	0.50	6.80	1575.00	1700.00	Conform comenzii
15000000-8	Ceapa	400	6.30	0.50	6.80	2520.00	2720.00	Conform comenzii
15000000-8	Sfecla	600	4.17	0.33	4.50	2502.00	2700.00	Conform comenzii
15000000-8	Varza	650	6.02	0.48	6.50	3913.00	4225.00	Conform comenzii
15000000-8	Usturoi	18	34.63	2.77	37.40	623.34	673.20	Conform comenzii
15000000-8	Fasole	160	18.89	1.51	20.40	3022.40	3264.00	Conform comenzii
15000000-8	Mere	600	5.74	0.46	6.20	3444.00	3720.00	Conform comenzii
15000000-8	Banane	500	20.08	4.02	24.10	10040.00	12050.00	Conform comenzii
15000000-8	Stafide	8	38.75	7.75	46.50	310.00	372.00	Conform comenzii
15000000-8	Lamie	45	19.58	3.92	23.50	881.10	1057.50	Conform comenzii
15000000-8	Fructe uscate	45	23.75	4.75	28.50	1068.75	1282.50	Conform comenzii





LOT 5 Produse cereale											44589.59	49624.20
1500000-8	Crupa de gris	kg	60	6.92	1.38	8.30	415.20	498.00	Conform comenzii			
1500000-8	Fulgi de ovaz	kg	50	8.83	1.77	10.60	441.50	530.00	Conform comenzii			
1500000-8	Orez	kg	200	10.67	2.13	12.80	2134.00	2560.00	Conform comenzii			
1500000-8	Zahar	kg	600	10.37	0.83	11.20	6222.00	6720.00	Conform comenzii			
1500000-8	Fulgi de porumb	kg	80	30.42	6.08	36.50	2433.60	2920.00	Conform comenzii			
1500000-8	Faina de griu	kg	75	6.87	1.38	8.25	515.25	618.75	Conform comenzii			
1500000-8	Crupa de orz marunte	kg	100	5.75	1.15	6.90	575.00	690.00	Conform comenzii			
1500000-8	Crupe de arpacas	kg	20	5.75	1.15	6.90	115.00	138.00	Conform comenzii			
1500000-8	Crupa de porumb	kg	120	6.86	1.37	8.23	823.20	987.60	Conform comenzii			
1500000-8	Hrisca	kg	180	13.50	2.70	16.20	2430.00	2916.00	Conform comenzii			
1500000-8	Mazare uscata	kg	180	5.93	0.47	6.40	1067.40	1152.00	Conform comenzii			
1500000-8	Crupa de amautca	kg	160	7.69	1.54	9.23	1230.40	1476.80	Conform comenzii			
1500000-8	Crupe de mei	kg	30	10.75	2.15	12.90	322.50	387.00	Conform comenzii			
<b>TOTAL LOT 3</b>											<b>18725.05</b>	<b>21594.15</b>

LOT 8 Diverse produse alimentare												
1500000-8	Magiun	kg	12	16.75	3.35	20.10	201.00	241.20	Conform comenzii			
1500000-8	Suc in asortiment	lit	650	6.39	1.28	7.67	4153.50	4985.50	Conform comenzii			
1500000-8	Suc de tomat	lit	100	7.87	1.57	9.44	787.00	944.00	Conform comenzii			
1500000-8	Mazare cons.	kg	170	12.10	2.42	14.52	2057.00	2468.40	Conform comenzii			
1500000-8	Pasta de rosie	kg	60	21.92	4.38	26.30	1315.20	1578.00	Conform comenzii			
1500000-8	Muraturi	kg	300	7.95	1.59	9.54	2385.00	2862.00	Conform comenzii			



15000000-8	Porumb dulce	kg	50	16.67	3.33	20.00	833.50	1000.00	Conform comenzii
15000000-8	Ulei vegetal	lit	350	16.67	3.33	20.00	5834.50	7000.00	Conform comenzii
1500000-8	Lot 4 Oua	buc	2300	1.54	0:31	1.85	3542.00	4255.00	Conform comenzii
<b>TOTAL LOT 8</b>							<b>21108.70</b>	<b>25334.10</b>	
<b>TOTAL</b>							<b>99685.34</b>	<b>114868.45</b>	

Semnăt: Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator  
 Oferitantul: Alim - Total SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15





## FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data depunerii ofertei: 13.12.2019

Procedura de achizitie Nr: 21015489

Anunt de participare nr.:           

Catre: LT P. Rumeantev mun Cahul

S.R.L "Alim-Total" declara ca:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările nr.                     .

b) S.R.L "Alim-Total" se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și pret, următoarele bunuri: produse alimentare.

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

99685.34 lei

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

114868.45 lei

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA 3.8.**, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA 4.2.**, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, S.R.L "Alim-Total" se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art 74 din Legea nr.131 din 03.07.2015 privind achizitiile publice.

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat:

Nume: Bahcivanji Nicolai

În calitate de: administrator

Ofertantul: S.R.L "Alim-Total"

Adresa: or. Chisinau, str. Voluntarilor 15

Data: 13.12.2019